1 SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TRATOR
AGRÍCOLA E IMPLEMENTOS

New holland
OU SIMILAR

4.250,0
0 Hora 283,40 198,38 843.115,00

VALOR TOTAL 843.115,00

Homologado para T O E LOCACAO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
35.247.704/0001-48, pelo melhor valor de R$ 843.115,00  (oitocentos e quarenta e três 
mil, cento e quinze reais), em 15/01/2026.

assinado eletronicamente
Antonio Moreira Barroso Filho

ORDENADOR(A) DE DESPESAS